
ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  26               Trutnov        18.04.2015 
 
 
 
 
Je dobojováno. Zatímco o vítězi a postupujícím do III.KLM bylo již rozhodnuto, obě družstva bojující o druhé 
sestupové místo prohrála a to znamená, že družstvo Hořic C do přeboru doprovodí SKSC Svitavy. V příštím 
ročníku je nahradí družstva Dvůr Králové A a České Meziříčí, z III.KLM sestupuje družstvo SKK Náchod 
C 
Vítězem se stalo družstvo Loko Trutnov A , na druhém místě skončilo družstvo SKK Hořice B a  na bronzové 
příčce nováček z Hylvát. Až na čtvrtém místě skončil další favorit družstvo SKK Jičín B. Pak následuje silný 
střed tabulky, a na konci tři družstva bojující o dvě sestupové příčky.  
Padlo nám celkem 44 „pětistovek“, nejlepšího výkonu posledního kola dosáhl Petr Víšek a sice 513 sražených 
kuželek. Nejlepšího výkonu sezóny dosáhli Marek Plšek a Roman Straka výkonem 541 sražených kuželek. 
Nejlepšího výkonu družstev dosáhlo družstvo Trutnov a a sice 2938 sražených kuželek. Přes hranici 2900 
kuželek se dostalo ještě družstvo SKK Hořice B. Ovšem i 31 výkonů přes 2800 svědčí o dobře připravených 
kuželnách.  
V tabulce jednotlivců se na prvních dvou místech umístili „exligoví“ Roman Straka a Petr Holý, na třetím 
místě je Jiří Baier.  Roman Straka pouze jednou prohrál zápas se soupeřem a sice v derby s Miroslavem 
Kuželem o tři kuželky.  
Na závěr si nemohu odpustit to, že ani v posledním zápase družstvo SKK Hořice C není schopno vyplnit správně 
zápis o utkání a nebo je něco špatně a hráči Bartoníček Martin a Dymáček Zdeněk mají stejná registrační čísla 
???. Protože se jedná o poslední kolo, upustím od potrestání.  
Na závěr mi dovolte poznámku, že uplynulý ročník 2014-15 proběhl celkem bez problémů a já se těším se všemi 
na shledání v ročníku 2015-16.  
 

Východočeská divize 

Utkání  26. kola : 

 
 
SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 10:6 2836-2835   18.04. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2609-2592   17.04. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4:12 2774-2815   17.04. 

SKK Hořice C -  SKP Kuželky Hradec Králové 6:10 2686-2740   17.04. 

KK Vysoké Mýto -  SKK Hořice B 6:10 2468-2496   16.04. 

TJ Jiskra Hylváty -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2483-2273   17.04. 

SK SC Svitavy-Lány -  SKK Třebechovice pod Orebem 2:14 2493-2620   17.04. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 26 21 2 3 296:120 2694 44 
 2. SKK Hořice B 26 19 2 5 274:142 2653 40 
 3. TJ Jiskra Hylváty  26 16 1 9 237:179 2622 33 
 4. SKK Jičín B 26 16 1 9 229:187 2631 33 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  26 15 1 10 256:160 2652 31 
 6. SKP Kuželky Hradec Králové  26 13 2 11 212:204 2603 28 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 26 13 1 12 210:206 2608 27 
 8. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 26 11 4 11 219:197 2616 26 



 9. KK Vysoké Mýto  26 11 1 14 196:220 2582 23 
 10. SKK Vrchlabí B 26 9 2 15 179:237 2545 20 
 11. SK Kuželky Přelouč  26 9 2 15 172:244 2564 20 
 12. TJ Červený Kostelec B 26 6 2 18 153:263 2545 14 
 13. SK SC Svitavy-Lány  26 6 1 19 149:267 2557 13 
 14. SKK Hořice C 26 6 0 20 130:286 2531 12 
 
 

 SKK Ji čín B 2836 10:6 2835 TJ Lokomotiva Trutnov A 

 KŘÍŽ Jaroslav 466 0:2 493 STRAKA Roman 
 ŘEHÁK Vladimír 442 0:2 497 RYZÁK David 
 PORTYŠ Petr 470 0:2 503 HOLÝ Petr 
 PAVLATA Tomáš 504 2:0 465 JENÍČEK Jaroslav 
 LOUDA Pavel 500 2:0 445 PLŠEK Marek 
 MAZÁČEK Martin 454 2:0 432 RYŠAVÝ Tomáš 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel   diváků: 23    utkání trvalo: 2:30 
Na poslední kolo jsme se těšili už od té doby, jak jsme se dověděli rozlosování ☺ Kluci z Trutnova jsou letos 
v divizi samozřejmě suverénní a klobouk dolů, že to každý zápas potvrzují! Domácí kapitán dnes vůbec nevěděl, 
jak sestavu poskládat, takže si kluci nalosovali kdo kam půjde. A zdá se, že jsme objevili, jak na to ☺ Nicméně – 
klasičtí dotahováci Jarda s Vláďou ztratili proti skvěle hrajícím Romanovi s Davidem hnedle 82 kuželek. V druhé 
dvojici kluci trutnovský ještě trochu přitlačili a po 150ti hodech točili famozních 1516 kuželek s luxusním náskokem 
117! Jenže, jak všichni víme, je to kulatý ☺ Péťa Holý přes slabší druhé plné dotáhl kýžené pětikilo pokořil, a to o 
3 klacky! Zlomový okamžik zápasu se ale konal na drahách 3-4 – Tomáš Pavlasů končí sérii 9+9+9+ 5 a rázem je 
tam jen 54 klacků! Klukům z Trutnova se na konci úplně moc nedaří a domácí toho využívají, i když v první půlce 
jen tak zlehka. Zato poslední padesátka, jo to je to, proč máme tento sport rádi! Každý chvilku tahá pilku, ale hosté 
mají přece jen stále nějaké dvě devítky navrch. Jenže! Pavlik Loudů skvělou dorážku prokládá semtam nějakou 
tou hrckou, ale zase Mazi se trochu trápí. Trutnovští ale neotvírají moc dobře, a tak rozhodují poslední hody! Mára 
špatně otevírá a je jasné, že do plných už nepůjde. Tomáš na exi devítku nedává. A jak domácí? Pavel 98. hodem 
devět! Poté pět ze středu! Martin na exi a – je celá!! Hosté mají dohráno, domácím stačí potrefovat šest kuželek! 
První se rozebíhá Pavel, ale míjí! No fotbalista každým coulem, prostě mezi párky. Martin tedy musí šest – no a 
dává tedy přesně šest! ☺i bych tak řekl,zprdeleklika a domácí vyhrávají o jedinou kuželku! ☺ Hostům ale určitě 
patří obrovská gratulace, jakým způsobem ovládli letošní divizi a jaké po celou sezonu předváděli výkony – 
klobouk dolů. Domácí tento rok v divizi evidentně opět nalezli radost z kuželek, ale pro příští rok zůstává jediný cíl, 
a to postup do ligy. Tak uvidíme ☺ P.K. 
 

 SK Kuželky P řelouč 2609 12:4 2592 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 MILÁČEK Petr 437 2:0 416 KOTEK Aleš 
 KASA Dušan 411 2:0 392 PROKOPEC Josef 
 JAROLÍM Tomáš 432 0:2 456 BABKA Zdeněk 
 LANG Karel 436 2:0 429 KUŽEL Miroslav 
 JAKUBE Jan 450 2:0 432 VEIGL Miloš 
 KLIČKA Pavel 443 0:2 467 JUSKO Jaroslav 
 
rozhodčí: ZEMAN Petr    diváků: 7    utkání trvalo: 2:45 
 



 SKK Vrchlabí B 2774 4:12 2815 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 ERBEN Ladislav 490 0:2 494 KALA Michal 
 MARŠÍK Zdeněk 439 0:2 465 HANZLÍK  Miroslav 
 STRÁNSKÝ Štěpán 469 2:0 441 HOLAKOVSKÝ Martin 
 VOTOČEK Ondřej (*) 477 2:0 456 GÁLUS Petr 
 MARŠÍK Pavel 456 0:2 495 JUNG Libor 
 ŠŤASTNÍK Vladimír 443 0:2 464 SENIURA Jakub 
 
střídání: od 51. hodu: VOTOČEK Ondřej + LIMBERSKÝ Tomáš 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 40    utkání trvalo: 2:40 
 

 SKK Ho řice C 2686 6:10 2740 SKP Kuželky Hradec Králové 

 BARTONÍČEK Martin 499 2:0 433 VANÍČEK Jiří 
 MASOPUST Jan 402 0:2 452 NĚMEČEK Jaroslav 
 BAGOVÁ Nela 409 0:2 449 DIVIŠ Zdeněk 
 PADEVĚT Otto 433 0:2 513 VÍŠEK Petr 
 DYMÁČEK Zdeněk 461 2:0 431 BERÁNEK František 
 ŠMÍDA Václav 482 2:0 462 IVAN Filip 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Vysoké Mýto 2468 6:10 2496 SKK Ho řice B 

 DLOUHÝ Petr 396 0:2 436 KRÁČMAR František 
 BERÁNEK Ladislav 437 2:0 394 MAZURA Martin 
 HYNEK Michal 384 0:2 455 BAIER Jiří 
 ZVEJŠKA Jiří 403 0:2 408 MĚKOTA Zdeněk 
 STRÁNÍK Jaroslav 419 2:0 412 FIKAR Ondřej 
 BARTOŠ Petr 429 2:0 391 NÁLEVKA Miroslav 
 
rozhodčí: HYNEK Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2483 14:2 2273 TJ Červený Kostelec B 

 PRAŽÁK Tomáš 410 2:0 385 ADAMŮ František 
 STEJSKAL Jakub 397 2:0 334 KEJZLAR Zdeněk (*) 
 KAPLAN Jaroslav 393 0:2 398 VLČEK Michal 
 KAPLAN Zdeněk 415 2:0 375 VAŇKOVÁ  Hana 
 VENCL Milan 429 2:0 401 LINHART Petr 
 VENCL Jan 439 2:0 380 KAŠPAR Jindřich 
 
střídání: od 51. hodu: KEJZLAR Zdeněk + JANKO Pavel 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš   diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 



 SK SC Svitavy-Lány 2493 2:14 2620 SKK T řebechovice p/Orebem 

 HANUŠ Jiří 409 0:2 484 MOTYČKA Oldřich 
 HANUŠ Jiří 419 0:2 437 MAŘÁK Zdeněk  
 RUS Jiří 413 0:2 434 KINDL Roman 
 UHERKA Emil 408 0:2 442 DVOŘÁK Josef 
 NOVÁK Milan 448 2:0 397 BEK Jiří 
 RUS Petr 396 0:2 426 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 18    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: PORTYŠ Petr (Jičín , 17678), VENCL Milan (Ústí n/Or., 22559) 

2. start: ERBEN Ladislav (Vrchlabí , 19994), BERÁNEK František (H. Králové, 00001), VAŇKOVÁ  Hana 
(Č. Kostelec , 21836) 

1. start: DLOUHÝ Petr (V. Mýto, 04295), LIMBERSKÝ Tomáš (Vrchlabí , 06147), STRÁNSKÝ Štěpán 
(Vrchlabí , 23273), VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí , 23272) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 476,8 311,1 165,7 1,4 12 / 12 (541) 
 2. HOLÝ Petr Trutnov  A 467,0 308,7 158,3 1,3 11 / 12 (513) 
 3. BAIER Jiří Hořice  B 460,1 299,8 160,3 3,0 10 / 12 (515) 
 4. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  454,0 301,0 153,1 3,2 8 / 12 (502) 
 5. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 453,7 305,9 147,8 3,1 12 / 12 (503) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  453,6 304,8 148,7 2,4 12 / 12 (516) 
 7. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  451,4 302,8 148,6 2,8 12 / 12 (523) 
 8. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 450,5 301,7 148,9 2,7 12 / 12 (518) 
 9. BEK Jiří Třebechovice  450,2 294,6 155,6 2,4 11 / 12 (509) 
 10. SENIURA Jakub Rychnov  B 448,7 304,6 144,1 4,5 12 / 12 (504) 
 11. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 447,7 298,4 149,3 2,4 12 / 12 (526) 
 12. PAVLATA Vladimír Jičín  B 447,3 301,8 145,5 4,0 11 / 12 (497) 
 13. VLČEK Michal Trutnov  A 447,1 299,9 147,3 3,7 9 / 12 (506) 
 14. CUPAL Miroslav Třebechovice  445,6 294,9 150,7 3,1 12 / 12 (475) 
 15. KINDL Roman Třebechovice  445,2 294,3 150,9 3,1 10 / 12 (478) 
 16. KALA Michal Rychnov  B 444,2 302,4 141,8 3,9 10 / 12 (494) 
 17. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  443,5 300,4 143,1 4,6 11 / 12 (496) 
 18. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 443,3 299,6 143,6 4,3 8 / 12 (502) 
 19. VÍŠEK Petr H. Králové  442,2 304,1 138,1 3,7 12 / 12 (514) 
 20. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 442,0 301,7 140,3 3,7 9 / 12 (518) 
 21. VEIGL Miloš Trutnov  B 441,6 293,8 147,8 4,2 10 / 12 (508) 
 22. PLŠEK Marek Trutnov  A 441,5 298,3 143,2 4,0 12 / 12 (541) 
 23. LOUDA Pavel Jičín  B 441,5 301,3 140,2 3,9 12 / 12 (500) 
 24. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  441,1 303,8 137,4 4,4 8 / 12 (489) 
 25. LINHART Petr Č. Kostelec  B 440,9 298,3 142,6 2,7 10 / 12 (485) 
 26. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 440,4 297,7 142,7 5,3 11 / 12 (498) 
 27. MAZÁČEK Martin Jičín  B 439,5 300,7 138,8 5,0 12 / 12 (498) 
 28. SKALA Miroslav Přelouč  439,5 296,4 143,0 2,9 11 / 12 (523) 
 29. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 438,9 302,5 136,4 4,8 12 / 12 (475) 
 30. BABKA Zdeněk Trutnov  B 438,1 291,3 146,8 4,2 10 / 12 (483) 
 31. UHERKA Emil Svitavy  438,0 297,3 140,7 5,5 12 / 12 (513) 
 32. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 437,5 298,4 139,2 4,2 9 / 12 (487) 
 33. JUNG Libor Rychnov  B 436,9 297,0 139,9 6,0 10 / 12 (495) 



 34. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  436,8 300,3 136,5 5,1 11 / 12 (483) 
 35. JAROLÍM Tomáš Přelouč  436,4 296,8 139,7 5,7 12 / 12 (456) 
 36. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,8 297,9 137,9 4,0 8 / 12 (497) 
 37. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 435,7 301,0 134,6 5,2 12 / 12 (491) 
 38. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 434,8 294,9 139,9 4,4 11 / 12 (527) 
 39. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  434,5 300,1 134,4 6,9 10 / 12 (468) 
 40. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 434,0 301,6 132,5 6,6 10 / 12 (526) 
 41. DVOŘÁK Josef Třebechovice  433,8 297,7 136,1 5,4 12 / 12 (476) 
 42. KLIČKA Pavel Přelouč  433,4 293,3 140,1 4,7 9 / 12 (490) 
 43. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 433,3 302,6 130,7 5,1 12 / 12 (462) 
 44. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 432,8 302,1 130,7 6,8 8 / 12 (488) 
 45. VANÍČEK Jiří H. Králové  432,8 291,7 141,1 4,8 11 / 12 (488) 
 46. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 432,5 295,3 137,2 4,3 11 / 12 (501) 
 47. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 432,5 292,3 140,2 3,5 12 / 12 (481) 
 48. JAKUBE Jan Přelouč  432,2 297,2 135,0 5,7 10 / 12 (466) 
 49. KABELKA Pavel Svitavy  432,1 297,1 135,0 5,8 10 / 12 (461) 
 50. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  431,9 291,5 140,4 3,3 12 / 12 (482) 
 51. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  431,4 296,7 134,6 4,5 9 / 12 (473) 
 52. PROKOPEC Josef Trutnov  B 431,2 294,7 136,5 7,2 10 / 12 (471) 
 53. VENCL Jan Ústí n/Or.  430,9 295,1 135,8 4,6 12 / 12 (485) 
 54. BERÁNEK Ladislav H. Králové  430,7 294,0 136,7 1,2 8 / 12 (513) 
 55. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 430,6 293,3 137,3 6,4 12 / 12 (465) 
 56. HYNEK Michal V. Mýto  430,6 291,0 139,6 4,3 12 / 12 (448) 
 57. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 430,6 298,0 132,5 6,6 11 / 12 (483) 
 58. LEDAJAKS Josef V. Mýto  429,7 292,8 137,0 6,4 10 / 12 (469) 
 59. HANUŠ Jiří Svitavy  429,4 293,3 136,0 5,2 9 / 12 (490) 
 60. RUS Petr Svitavy  429,0 294,2 134,8 5,3 12 / 12 (480) 
 61. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 428,1 300,9 127,2 4,4 11 / 12 (465) 
 62. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 427,6 297,1 130,5 7,9 11 / 12 (469) 
 63. MAZURA Martin Hořice  B 427,5 292,7 134,8 4,1 11 / 12 (468) 
 64. NOVÁK Milan Svitavy  426,6 300,3 126,3 7,1 11 / 12 (465) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 426,3 296,2 130,1 7,6 10 / 12 (478) 
 66. KYNČL Petr Vrchlabí  B 425,5 298,5 127,0 7,3 9 / 12 (495) 
 67. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  422,9 292,3 130,7 5,4 12 / 12 (486) 
 68. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 420,7 291,8 128,9 7,0 8 / 12 (484) 
 69. PADEVĚT Otto Hořice  C 420,0 294,4 125,6 7,4 11 / 12 (479) 
 70. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  418,9 286,5 132,4 7,1 10 / 12 (482) 
 71. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 418,2 287,4 130,7 5,8 8 / 12 (480) 
 72. MORAVEC Luděk Třebechovice  417,0 281,4 135,6 6,3 8 / 12 (466) 
 73. ZEMAN Petr Přelouč  416,2 290,4 125,8 6,6 12 / 12 (471) 
 74. RUS Jiří Svitavy  415,2 291,5 123,7 7,1 12 / 12 (454) 
 75. MASOPUST Jan Hořice  C 411,2 290,2 121,1 8,4 11 / 12 (472) 
 76. DYMÁČEK Martin Hořice  C 405,9 289,5 116,4 9,6 8 / 12 (448) 
 77. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 397,6 277,2 120,5 8,2 8 / 12 (471) 
  PORTYŠ Petr Jičín  B 485,7 332,7 153,0 4,7 1 / 12 (504) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 469,0 308,0 161,0 3,0 1 / 12 (469) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 468,0 318,0 150,0 0,0 1 / 12 (468) 
  ŠMÍDA Václav Hořice  C 461,9 316,7 145,2 3,1 7 / 12 (511) 
  KAŠPAR Václav V. Mýto  461,7 306,9 154,8 2,1 6 / 12 (502) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 455,8 304,6 151,3 3,4 6 / 12 (502) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  454,5 305,8 148,7 3,5 7 / 12 (508) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  C 453,8 305,3 148,6 4,3 6 / 12 (499) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 452,7 305,6 147,0 3,3 7 / 12 (495) 
  PROKOP Jiří H. Králové  452,5 306,6 145,9 3,3 2 / 12 (485) 
  PAVLATA Tomáš Jičín  B 450,7 306,0 144,7 5,2 5 / 12 (504) 
  LEPKA Ondřej Rychnov  B 447,2 299,0 148,1 4,2 5 / 12 (495) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 446,5 307,0 139,5 4,5 2 / 12 (490) 



  VOKÁČ Petr Hořice  B 444,1 296,8 147,4 5,6 5 / 12 (465) 
  MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  443,4 299,0 144,4 3,9 7 / 12 (475) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 441,0 292,0 149,0 5,0 1 / 12 (441) 
  PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 440,7 296,0 144,7 5,2 7 / 12 (489) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  437,9 294,4 143,5 4,1 4 / 12 (465) 
  HOFMANN Karel Trutnov  B 437,6 298,6 139,1 3,0 6 / 12 (488) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 436,0 291,0 145,0 6,0 1 / 12 (439) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  435,8 299,5 136,3 4,3 4 / 12 (461) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  435,0 297,5 137,5 4,9 4 / 12 (451) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  434,7 301,3 133,4 4,8 5 / 12 (485) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy  434,7 302,0 132,7 5,8 6 / 12 (477) 
  HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 434,2 295,6 138,5 4,7 7 / 12 (478) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  433,8 289,0 144,8 5,4 5 / 12 (478) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  432,3 285,7 146,6 3,7 7 / 12 (467) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 12 (432) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 430,3 294,9 135,5 4,8 7 / 12 (493) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  428,5 291,8 136,8 5,8 4 / 12 (444) 
  RYNT Josef Třebechovice  427,3 287,3 140,0 4,5 4 / 12 (449) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  427,0 276,0 151,0 4,0 1 / 12 (427) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  427,0 295,5 131,5 3,0 1 / 12 (438) 
  IVAN Filip H. Králové  426,7 289,3 137,4 4,4 5 / 12 (484) 
  VENCL Milan Ústí n/Or.  426,4 296,6 129,8 6,4 5 / 12 (441) 
  RYZÁK David Trutnov  A 425,3 297,3 128,0 8,0 5 / 12 (497) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  424,5 291,5 133,0 4,5 1 / 12 (437) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 424,3 293,6 130,7 4,9 5 / 12 (451) 
  ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 424,0 291,7 132,3 7,3 7 / 12 (488) 
  BERÁNEK František H. Králové  423,8 295,8 128,0 7,5 2 / 12 (448) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,1 294,8 127,4 5,4 6 / 12 (455) 
  LANG Karel Přelouč  421,3 291,3 130,1 5,1 6 / 12 (445) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 421,1 283,3 137,9 5,6 3 / 12 (449) 
  BRUMLICH Jiří Jičín  B 421,0 297,0 124,0 11,0 1 / 12 (421) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 420,1 294,0 126,1 7,1 7 / 12 (472) 
  VARGA Ladislav Ústí n/Or.  419,0 280,0 139,0 4,0 1 / 12 (419) 
  SKUTIL Petr Přelouč  418,0 276,0 142,0 6,0 1 / 12 (418) 
  KASA Dušan Přelouč  417,9 286,2 131,8 6,6 7 / 12 (473) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,5 300,0 117,5 8,2 5 / 12 (437) 
  INQUORT Václav Hořice  C 416,9 291,1 125,8 6,8 4 / 12 (457) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  416,5 281,0 135,5 3,3 2 / 12 (428) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  411,5 271,5 140,0 7,0 2 / 12 (441) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 12 (436) 
  VAŇKOVÁ  Hana Č. Kostelec  B 407,0 283,5 123,5 6,5 2 / 12 (439) 
  KŘÍŽ Pavel Jičín  B 406,3 287,8 118,6 5,7 6 / 12 (442) 
  BALÁŽ Miroslav Svitavy  406,0 289,5 116,5 8,0 2 / 12 (420) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 12 (405) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  403,0 279,0 124,0 6,5 1 / 12 (408) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 402,5 293,0 109,5 9,5 2 / 12 (417) 
  BAGOVÁ Nela Hořice  C 398,1 281,8 116,3 8,7 7 / 12 (437) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 397,0 284,3 112,7 7,9 6 / 12 (436) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  396,5 281,0 115,5 12,5 2 / 12 (431) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto  396,0 280,0 116,0 5,0 1 / 12 (396) 
  BEČKA Petr Ústí n/Or.  395,0 276,0 119,0 3,0 1 / 12 (395) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,1 280,3 113,8 9,6 4 / 12 (429) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  393,5 276,5 117,0 9,5 2 / 12 (415) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy  391,5 280,0 111,5 11,3 4 / 12 (418) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 391,3 276,0 115,3 10,9 6 / 12 (435) 
  PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  382,0 268,0 114,0 11,0 1 / 12 (382) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 12 (379) 



  WÉBR Václav Ústí n/Or.  378,5 264,0 114,5 10,0 2 / 12 (387) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy  373,0 289,0 84,0 19,0 1 / 12 (373) 
 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 48,0 / 25 (192%) 0,0 / 50 (0%) 
 2. HOLÝ Petr Trutnov  A 42,0 / 23 (183%) 0,0 / 46 (0%) 
 3. MOTYČKA Old řich Třebechovice  38,0 / 26 (146%) 0,0 / 52 (0%) 
 4. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 38,0 / 26 (146%) 0,0 / 52 (0%) 
 5. SENIURA Jakub Rychnov  B 37,0 / 25 (148%) 0,0 / 50 (0%) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  36,0 / 23 (157%) 0,0 / 46 (0%) 
 7. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  36,0 / 23 (157%) 0,0 / 46 (0%) 
 8. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 36,0 / 24 (150%) 0,0 / 48 (0%) 
 9. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 36,0 / 25 (144%) 0,0 / 50 (0%) 
 10. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 35,0 / 26 (135%) 0,0 / 52 (0%) 
 11. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  34,0 / 23 (148%) 0,0 / 46 (0%) 
 12. CUPAL Miroslav Třebechovice  34,0 / 26 (131%) 0,0 / 52 (0%) 
 13. PLŠEK Marek Trutnov  A 32,0 / 25 (128%) 0,0 / 51 (0%) 
 14. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  32,0 / 26 (123%) 0,0 / 52 (0%) 
 15. BAIER Jiří Hořice  B 30,0 / 19 (158%) 0,0 / 39 (0%) 
 16. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 17. MAZÁČEK Martin Jičín  B 30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 18. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 19. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 20. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 43 (0%) 
 21. VEIGL Miloš Trutnov  B 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 45 (0%) 
 22. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  26,0 / 18 (144%) 0,0 / 37 (0%) 
 23. KINDL Roman Třebechovice  26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 24. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 25. VANÍČEK Jiří H. Králové  26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 26. LOUDA Pavel Jičín  B 26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 27. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 26,0 / 25 (104%) 0,0 / 51 (0%) 
 28. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 26,0 / 26 (100%) 0,0 / 52 (0%) 
 29. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  25,0 / 21 (119%) 0,0 / 42 (0%) 
 30. FIKAR Ondřej Hořice  B 25,0 / 21 (119%) 0,0 / 43 (0%) 
 31. JUNG Libor Rychnov  B 25,0 / 22 (114%) 0,0 / 44 (0%) 
 32. SKALA Miroslav Přelouč  25,0 / 22 (114%) 0,0 / 45 (0%) 
 33. PAVLATA Vladimír Jičín  B 25,0 / 23 (109%) 0,0 / 46 (0%) 
 34. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  25,0 / 25 (100%) 0,0 / 50 (0%) 
 35. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 39 (0%) 
 36. VLČEK Michal Trutnov  A 24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 37. LINHART Petr Č. Kostelec  B 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 38. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 47 (0%) 
 39. UHERKA Emil Svitavy  24,0 / 26 (92%) 0,0 / 52 (0%) 
 40. KLIČKA Pavel Přelouč  23,0 / 21 (110%) 0,0 / 43 (0%) 
 41. NOVÁK Milan Svitavy  23,0 / 25 (92%) 0,0 / 50 (0%) 
 42. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 43. MAZURA Martin Hořice  B 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 45 (0%) 
 44. RUS Petr Svitavy  22,0 / 23 (96%) 0,0 / 46 (0%) 
 45. DVOŘÁK Josef Třebechovice  22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 46. KAŠPAR Václav V. Mýto  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. BERÁNEK Ladislav H. Králové  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 48. LEDAJAKS Josef V. Mýto  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 49. KALA Michal Rychnov  B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 37 (0%) 
 50. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 41 (0%) 
 51. PADEVĚT Otto Hořice  C 20,0 / 25 (80%) 0,0 / 50 (0%) 



 52. VÍŠEK Petr H. Králové  20,0 / 26 (77%) 0,0 / 52 (0%) 
 53. KRÁČMAR František Hořice  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 54. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 55. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 56. MORAVEC Luděk Třebechovice  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 57. JAKUBE Jan Přelouč  18,0 / 20 (90%) 0,0 / 41 (0%) 
 58. VENCL Jan Ústí n/Or.  18,0 / 25 (72%) 0,0 / 50 (0%) 
 59. HYNEK Michal V. Mýto  18,0 / 25 (72%) 0,0 / 50 (0%) 
 60. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 18,0 / 26 (69%) 0,0 / 52 (0%) 
 61. HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 17,0 / 12 (142%) 0,0 / 24 (0%) 
 62. BARTONÍČEK Martin Hořice  C 17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 63. ŠMÍDA Václav Hořice  C 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 64. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 65. PROKOPEC Josef Trutnov  B 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 41 (0%) 
 66. ZEMAN Petr Přelouč  16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 67. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 16,0 / 23 (70%) 0,0 / 47 (0%) 
 68. KYNČL Petr Vrchlabí  B 15,0 / 18 (83%) 0,0 / 37 (0%) 
 69. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  15,0 / 24 (63%) 0,0 / 48 (0%) 
 70. LEPKA Ondřej Rychnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 71. BARTOŠ Petr V. Mýto  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 72. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 73. HOFMANN Karel Trutnov  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 74. MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 75. BABKA Zdeněk Trutnov  B 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 46 (0%) 
 76. RUS Jiří Svitavy  14,0 / 25 (56%) 0,0 / 50 (0%) 
 77. MILÁČEK Petr Přelouč  13,0 / 8 (163%) 0,0 / 17 (0%) 
 78. ZÍVR Ladislav Hořice  C 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 79. KABELKA Pavel Svitavy  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 80. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 37 (0%) 
 81. JAROLÍM Tomáš Přelouč  12,0 / 20 (60%) 0,0 / 41 (0%) 
 82. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 12,0 / 22 (55%) 0,0 / 44 (0%) 
 83. MASOPUST Jan Hořice  C 12,0 / 23 (52%) 0,0 / 46 (0%) 
 84. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 11,0 / 23 (48%) 0,0 / 47 (0%) 
 85. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 86. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 87. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 88. HANUŠ Jiří Svitavy  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 89. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 90. GÁLUS Petr Rychnov  B 10,0 / 20 (50%) 0,0 / 41 (0%) 
 91. KASA Dušan Přelouč  9,0 / 14 (64%) 0,0 / 30 (0%) 
 92. PROKOP Jiří H. Králové  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 93. VENCL Milan Ústí n/Or.  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 94. RYZÁK David Trutnov  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 95. PAVLATA Tomáš Jičín  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 96. IVAN Filip H. Králové  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 97. VOKÁČ Petr Hořice  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 98. LANG Karel Přelouč  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 99. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 27 (0%) 
 100. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 101. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 102. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 35 (0%) 
 103. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 104. INQUORT Václav Hořice  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 105. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 106. PORTYŠ Petr Jičín  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 107. PERCHLÍK Václav V. Mýto  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 108. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 



 109. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 110. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 111. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 24 (0%) 
 112. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 30 (0%) 
 113. BAGOVÁ Nela Hořice  C 4,0 / 16 (25%) 0,0 / 33 (0%) 
 114. BRUMLICH Jiří Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. BEČKA Petr Ústí n/Or.  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. URBÁNEK David Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 119. BALÁŽ Miroslav Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. ANDRES Patrik Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. VAŇKOVÁ  Hana Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 122. JIRČÍK Jakub Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 123. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 124. SÝKORA Pavel Svitavy  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 125. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 126. ŠOLC  Martin H. Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 127. RYNT Josef Třebechovice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 128. ZEMAN Miroslav Svitavy  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 129. KYNDL Tomáš V. Mýto  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 130. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 131. PÁCHA Jiří Rychnov  B 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 132. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 133. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 134. SUCHOMEL Josef Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 135. KVAPIL Miloš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. BARTHELDI Leoš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. JASANSKÝ Michal V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 138. PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 139. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 140. VARGA Ladislav Ústí n/Or.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 141. ŠIRŮČEK Josef Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 142. DLOUHÝ Petr V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 143. KOTEK Petr Trutnov  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 144. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 145. WÉBR Václav Ústí n/Or.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 146. NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 147. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 148. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 149. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 150. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 151. BERÁNEK František H. Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 152. TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2792 1876 916 24,1 (465,3) 
 2. Jičín, 1-4 2702 1855 847 35,6 (450,4) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2683 1817 866 28,8 (447,1) 
 4. Rychnov, 1-4 2681 1822 858 30,0 (446,8) 
 5. Hořice, 1-4 2680 1813 868 27,6 (446,7) 
 6. Trutnov, 1-2 2646 1800 846 29,0 (441,0) 
 7. Červený Kostelec, 1-2 2541 1757 784 33,7 (423,5) 
 8. Třebechovice, 1-2 2525 1728 796 26,0 (420,8) 
 9. Přelouč, 1-4 2519 1731 788 34,1 (419,8) 



 10. Vysoké Mýto, 1-2 2506 1717 790 29,0 (417,7) 
 11. Svitavy, 1-2 2476 1708 768 33,6 (412,7) 
 12. Hylváty, 1-2 2452 1688 764 35,6 (408,6) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
Třebechovice  2624 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  478 8. kolo 
Ústí n/Or.  2611 13. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
H. Králové  2605 8. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 469 23. kolo 
Č. Kostelec  B 2594 14. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 465 16. kolo 
Trutnov  B 2591 6. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 463 20. kolo 
Trutnov  A 2582 18. kolo KALA Michal Rychnov  B 461 20. kolo 
Č. Kostelec  B 2581 13. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  461 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2574 11. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 458 18. kolo 
Č. Kostelec  B 2570 20. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 457 22. kolo 
Hořice  B 2552 22. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 456 13. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 527 25. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  513 11. kolo 
Hořice  C 2803 24. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  513 26. kolo 
Hořice  B 2799 13. kolo ŠMÍDA Václav Hořice  C 511 15. kolo 
Hořice  B 2793 25. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 508 24. kolo 
Trutnov  A 2784 10. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 507 13. kolo 
Hořice  B 2780 9. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Hořice  B 2779 11. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 501 10. kolo 
Hořice  B 2761 21. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  C 499 26. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
H. Králové  2863 16. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 16. kolo 
Jičín  B 2824 19. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  513 16. kolo 
H. Králové  2810 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
Hořice  B 2799 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo UHERKA Emil Svitavy  492 23. kolo 
H. Králové  2734 19. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  492 16. kolo 
Trutnov  A 2721 16. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 492 19. kolo 
Rychnov  B 2720 18. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
H. Králové  2713 23. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  488 11. kolo 

Hylváty, 1-2 
Trutnov  A 2643 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  504 8. kolo 
Ústí n/Or.  2607 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  481 12. kolo 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 473 8. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  472 22. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 464 8. kolo 
Ústí n/Or.  2549 18. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Ústí n/Or.  2542 20. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  457 24. kolo 
Ústí n/Or.  2540 12. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 450 10. kolo 
Ústí n/Or.  2524 10. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  449 10. kolo 



Jičín, 1-4 
Jičín  B 2858 24. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  523 16. kolo 
Ústí n/Or.  2853 16. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  508 16. kolo 
Jičín  B 2836 26. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  B 504 26. kolo 
Trutnov  A 2835 26. kolo PORTYŠ Petr Jičín  B 504 24. kolo 
Jičín  B 2830 16. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 503 26. kolo 
Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2807 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 500 26. kolo 
Jičín  B 2778 20. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 498 12. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 16. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč  2627 21. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2609 26. kolo ZEMAN Petr Přelouč  471 9. kolo 
Přelouč  2608 19. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Přelouč  2601 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
V. Mýto  2599 21. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 467 26. kolo 
Přelouč  2594 23. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 12. kolo 
Přelouč  2592 15. kolo KASA Dušan Přelouč  466 15. kolo 
Trutnov  B 2592 26. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  465 21. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo JAKUBE Jan Přelouč  462 23. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 459 17. kolo 

Rychnov, 1-4 
H. Králové  2847 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 21. kolo 
Rychnov  B 2802 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 503 17. kolo 
Rychnov  B 2778 17. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 502 19. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2764 21. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2763 17. kolo LEPKA Ondřej Rychnov  B 495 13. kolo 
Rychnov  B 2760 11. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 495 11. kolo 
Rychnov  B 2734 13. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  494 23. kolo 
Rychnov  B 2730 23. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 

Svitavy, 1-2 
Rychnov  B 2657 22. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 486 22. kolo 
Třebechovice  2620 26. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  484 26. kolo 
Trutnov  A 2574 20. kolo UHERKA Emil Svitavy  478 20. kolo 
Hořice  B 2563 24. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 472 8. kolo 
Svitavy  2558 12. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 470 20. kolo 
Svitavy  2540 16. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 468 22. kolo 
Svitavy  2538 24. kolo NOVÁK Milan Svitavy  465 24. kolo 
Svitavy  2534 2. kolo BAIER Jiří Hořice  B 460 24. kolo 
Svitavy  2509 22. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Svitavy  2493 26. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 454 20. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2819 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 508 13. kolo 
Trutnov  B 2792 13. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  A 2784 15. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 506 25. kolo 



Trutnov  A 2778 25. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Trutnov  A 2773 21. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 500 15. kolo 
Trutnov  B 2767 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Třebechovice  2711 25. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  487 22. kolo 
Trutnov  A 2676 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  487 24. kolo 
Třebechovice  2657 22. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2649 18. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 20. kolo 
Třebechovice  2647 10. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  476 25. kolo 
Třebechovice  2645 24. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  476 25. kolo 
Hořice  B 2641 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  472 14. kolo 
Třebechovice  2633 14. kolo BAIER Jiří Hořice  B 471 10. kolo 
Třebechovice  2613 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 8. kolo 
Třebechovice  2610 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  468 25. kolo 

Vrchlabí, 1-4 
Trutnov  A 2938 24. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 541 24. kolo 
Hořice  B 2921 15. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 541 24. kolo 
Vrchlabí  B 2883 17. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 
Třebechovice  2853 17. kolo SKALA Miroslav Přelouč  523 10. kolo 
Vrchlabí  B 2829 5. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 518 24. kolo 
Vrchlabí  B 2822 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 518 15. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  516 17. kolo 
Vrchlabí  B 2818 15. kolo BAIER Jiří Hořice  B 515 15. kolo 
Vrchlabí  B 2817 24. kolo BEK Jiří Třebechovice  509 17. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 9. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2678 10. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  502 17. kolo 
Třebechovice  2668 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  502 8. kolo 
V. Mýto  2631 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 10. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  476 12. kolo 
Trutnov  B 2597 10. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 476 22. kolo 
V. Mýto  2579 22. kolo MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  475 15. kolo 
V. Mýto  2577 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2576 17. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  468 10. kolo 
 

 

 

 

Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 


